TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC

          ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐỐP

            ***

 Số  50 -TB/ĐTN                                       Bù Đốp, ngày      tháng 5 năm 2019
THÔNG BÁO TRIỆU TẬP

Tham gia chương trình “Gặp gỡ đối thoại với thanh, thiếu nhi” năm 2019
------------
· Thực hiện chương trình công tác Đoàn và phong trào TTN huyện Bù Đốp năm 2019;
· Căn cứ Kế hoạch số 47/KH-UBND ngày 19/3/2019 của UBND huyện về tổ chức Chương trình “Gặp gỡ đối thoại với thanh, thiếu nhi” năm 2019.
BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN

TRIỆU TẬP

1. Thời gian, địa điểm:
- Thời gian: 13h30’, ngày 10/5/2019 (Thứ sáu).

- Địa điểm: Hội trường Phòng giáo dục và đào tạo.
2. Đối tượng tham gia:
- Các đồng chí UV. BCH; UV. BTV Huyện Đoàn;
· Đồng chí Bí thư, phó Bí thư các cơ sở Đoàn trực thuộc Huyện Đoàn, đoàn viên thanh niên, thiếu nhi tiêu biểu, Bí thư, Phó Bí thư các chi đoàn thôn, ấp, trường học, giáo viên Tổng phụ trách.
3. Số lượng:
- UV BCH, UV BTV huyện Đoàn: 27 đồng chí.
· Khối lực lượng vũ trang; Đoàn cơ sở trung tâm y tế huyện; Đoàn trường THPT Thanh Hòa, THCS&THPT Tân Tiến 03 ĐVTN/đơn vị.
· Khối hành chính sự nghiệp: 01 ĐVTN/đơn vị (Bí thư, Phó bí thư hoặc Ủy viên Ban chấp hành).
· Đoàn các xã, thị trấn: 06 ĐVTN/đơn vị (04 Bí thư hoặc Phó Bí thư chi đoàn thôn, ấp hoặc thanh niên tiêu biểu; 02 ĐVTN là Bí thư, Phó bí thư chi đoàn trường học).
· Mỗi Liên đội 01 giáo viên TPT và 01 em học sinh tiêu biểu.
4. Nội dung:
Tham gia Chương trình “Gặp gỡ đối thoại với thanh, thiếu nhi” năm 2019.
*/ Lưu ý:

- Các đồng chí tham gia chương trình mặc trang phục áo Thanh niên Việt Nam, quần tây sẫm màu. Chuẩn bị đặt câu hỏi tại chương trình đối thoại theo sự phân công của Ban tổ chức chương trình.
- Các đơn vị lập danh sách đối tượng tham gia (ghi rõ hưởng lương và không hưởng lương) về văn phòng Huyện Đoàn trước ngày 9/5/2019 thông qua địa chỉ mail: huyendoanbudop@gmail.com.
Trên tinh thần thông báo này, Ban Thường vụ Huyện Đoàn Bù Đốp đề nghị các cơ sở Đoàn triển khai thực hiện, tham gia đảm bảo thành phần, số lượng và thời gian quy định.
Nơi nhận:

   T.M BAN THƯỜNG VỤ
· Các cơ sở Đoàn;

    BÍ THƯ
· [image: image1.jpg]

Lưu.
 Hồ Bá Toàn
1